資料３
様　式　集
[bookmark: _GoBack]

（様式第１号）

令和５年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

誓　約　書

[bookmark: _Hlk130738637]　業務名　小田原市道路管理情報システム構築業務委託

標記の業務につきまして、プロポーザルに参加するにあたり、プロポーザル実施要領　４．参加資格に掲げられた事項ついて、相違ないことを誓約いたします。

（提出者）
住所
					商号又は名称
					代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
					電話番号
					ＦＡＸ番号

（様式第２号）

令和５年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

参　加　申　込　書

　業務名　小田原市道路管理情報システム構築業務委託

標記の業務につきまして、プロポーザルに参加する意思がございますので、参加表申込書を提出致します｡

住所
				       （提出者）
 住　　　　所
商号又は名称
					代表者氏名　　　　　　　　　　　印
					担当者所属
					担当者氏名
					電話番号
					ＦＡＸ番号

（様式第３号）
	[bookmark: _Hlk130738966]企業概要

	項　　目
	内　　　　容

	社名

	本社住所

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	年間売上高（直近決算）

	神奈川県内の事業所
	【事業所名】
【住　　所】
【技術者数】

	企業の認証資格等（令和５年４月１日現在）

	情報セキュリティ等
	① JIS Q 27001【必須】
ISO27001、ISMS：情報セキュリティマネジメントシステム
	有 ・ 無

	② JIS Q 15001【必須】
[bookmark: _Hlk131109220][bookmark: _Hlk131109196]プライバシーマーク：個人情報セキュリティ
	有 ・ 無

	③ JIS Q 27017
ISO/IEC27017：ISMSクラウドセキュリティ
	有 ・ 無

	④ LGWAN-ASP登録資格【必須】
[bookmark: _Hlk131107669]（J-LIS：地方公共団体情報システム機構）
	有 ・ 無

	品質確保等
	⑤ JIS Q 9001【必須】
ISO9001：品質マネジメントシステム
	有 ・ 無

	⑥ JIS Q 14001【必須】
ISO14001：環境マネジメントシステム
	有 ・ 無

	⑦ JIS Q 20000-1【必須】
ISO/IEC20000-1：ITサービスマネジメントシステム
	有 ・ 無

	企業品質等
	⑧ DX認定企業
（デジタル・トランスフォーメーション推進企業）
	有 ・ 無

	⑨ えるぼし認定企業
（女性活躍推進企業）
	有 ・ 無

	⑩ くるみん認定企業
（子育てサポート企業）
	有 ・ 無

※【必須】と記載された認証資格を保有しない企業の参加は認めません。
※企業の認証資格証の写しを添付すること。
[bookmark: _Hlk130741460]
（様式第４号）
	企業の同種実績１：県内における道路台帳管理システム構築の実績
企業の同種実績２：県内における道路占用物管理システム構築の実績
※下記「分類」に〇をつけてください。両方に該当する場合は、両方に〇をつけてください。

	分類
	発注者名
発注年度
	業務名
	受注金額

	・同種実績１
・同種実績２

	・同種実績１
・同種実績２

	・同種実績１
・同種実績２

	・同種実績１
・同種実績２

	・同種実績１
・同種実績２

	企業の地域精通度：５年以内に小田原市から受注した「情報処理」または「測量」の実績

	発注年度
	発注者名
	業務名
	受注金額

[bookmark: _Hlk131122558]※実績を証明する書類（テクリス登録内容確認書、契約書・仕様書等）を添付すること。

（様式第５号）
※【必須】と記載された資格を保有しない技術者の配置は認めません。
※資格者証の写しを添付すること。
[bookmark: _Hlk131122627]※同種実績を証明する書類（テクリス登録内容確認書、契約書・仕様書等）を添付すること。
	配置予定技術者

	名前
	資格
括弧内に登録番号等を記載
	県内の同種実績
（県内実績がない場合は「該当なし」と記載すること）

	主任技術者

	□測量士【必須】
　（　　　　　　　　　　　　）
□技術士　建設部門（道路）
　（　　　　　　　　　　　　）
	１ 道路台帳管理システム構築
・
２ 道路占用物管理システム構築
・

	照査技術者

	□測量士【必須】
　（　　　　　　　　　　　　）
□空間情報総括監理技術者
　（　　　　　　　　　　　　）
□情報処理技術者（IPAスキルレベル4）
　（　　　　　　　　　　　　）
	1 道路台帳管理システム構築
・
2 道路台帳更新
・

（様式第６号）

令和５年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

質　問　書

小田原市道路管理情報システム構築業務委託に伴い下記の事項を質問致します｡
	No
	質　　疑

（提出者）
住所
					商号又は名称
					代表者氏名
					担当者所属
					担当者氏名
					電話番号
					ＦＡＸ番号

（様式第７号）

令和　　年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

企　画　提　案　書

　業務名　　小田原市道路管理情報システム構築業務委託

標記の業務について、企画提案書を提出致します｡

（提出者）
住所
					商号又は名称
					代表者氏名　　　　　　　　　　　印
					担当者所属
					担当者氏名
					電話番号
					ＦＡＸ番号

（様式第８号）

令和５年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

見　積　書

　業務名　　小田原市道路管理情報システム構築業務委託

標記の業務につきまして、下記の金額にて提案を致します｡
提案価格

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

稼働開始後の１ヵ月あたりの価格（上記提案価格の60分の１の価格）

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（提出者）
住所
					商号又は名称
					代表者氏名　　　　　　　　　　　印
					担当者所属
					担当者氏名
					電話番号
					ＦＡＸ番号

（注１）金額は算用数字で表示し、頭書に\の記号を付記すること。
（注２）金額は消費税相当額を含まないこと。
（注３）別紙として導入後に係る経費及び運用保守費用等、導入後５年間に係る費用の合計（消費税込み）を記載すること。（内訳明記・任意様式）

（様式第９号）

令和５年　　月　　日

小田原市長　守屋　輝彦　様

辞　退　届

　業務名　　小田原市道路管理情報システム構築業務委託

標記の業務について、都合により企画提案書の提出を辞退致します｡

（提出者）
住所
					商号又は名称
					代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
					担当者所属
					担当者氏名
					電話番号
					ＦＡＸ番号

1